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ÅRSBERETNING FOR OSLO NtEU 2024 

 
Følgende ble valgt inn i styret på årsmøtet i fylkeslaget 5. mars 2024:  

Fylkesstyret: 
Leder, Ole Kristian Setnes 
Nestleder, Lill Fanny Sæther 
Styremedlemmer: 
Håvard Tangen  
Johan Petter Andresen  
Ove Gudmundsen  
Margrethe Sem  
Kirsten Engelstad  
Siri Nicolaisen 
Varamedlemmer: 
1. Vilde Dalen Andresen. Fratrådte på styremøtet 25.9.  
2. Dag Hovland 
Representant i fylkesstyret fra UmEU: Sania Aliza Shabir. Hun erstattet Pål Jonas Mundal 
som trakk seg 10.1.2024. 
Dag Hagen Berg har fungert som daglig leder med ansvar for økonomi og kassererfunksjon i 
2024. 

 

 
 

Leder i Oslo Nei til EU, Ole Kristian Setnes. 
 

Øvrige tillitsvalgte. 

I tillegg ble følgende valgt til tillitsverv på årsmøtet: (se egen sak om årsmøtet under)  

Kontrollkomite: Berit Hein Moen, Ola-Jakob Sønsthagen og Kristine Mollø-Christensen. 

Revisorer: Anne Karin Eidsem Hansen og Margareth Eide Hillestad. 

Valgkomite: Claus Fischer og Frankie Rød.  

Styrets arbeid 2024. 
I kalenderåret 2024 ble det avholdt 9 fylkesstyremøter hvorav ett ble arrangert før 

landsmøtet som kombinert styre- og delegasjonssamling. 

Fylkesstyret bestreber seg på å ha en hyggelig tone og et godt samarbeid.  
 

Fylkesstyret inngikk en leie-avtale med Nei til EU sentralt i de nye lokalene i 

Grønlandsleiret 31 fra februar 2024. Avtalen innebærer mulighet for leie av møterom 

og litt lagringsplass. 
 



På fylkesstyremøtet 5. juni ble et AU etablert i styret i fylkeslaget. AU skal rydde i 

sakene, få til smidigere saksbehandling i styret og bedre forberedelsen. AU skal sette 

opp dagsorden for møtene i fylkesstyret. I perioden har AU bestått av Ole Kristian 

Setnes, Lill Fanny Sæther og Håvard Tangen. 
 

Kirsten Engelstad ble valgt til kvinnekontakt i fylkeslaget for 2024 på fylkesstyremøtet den 5. 

juni.  
 

Mangeårig aktivt styremedlem og tillitsvalgt i Oslo Nei til EU og leder av Nordstrand/Søndre 

Nordstrand Nei til EU, Eva Heir, døde 21.1.2024. Lill Fanny Sæther skrev minneord om 

henne på Oslo NtEUs nettside Eva Johanne Heir til minne - Nei til EU Fylkesstyret sendte 

bårebukett og Håvard Tangen deltok i begravelsen. 
 

Nedsetting av arbeidsgrupper. 

I 2024 ble det startet opp arbeidsgrupper under fylkesstyret. På styremøtet 6. februar ble 

følgende arbeidsgrupper etablert: 

1.  «Farm to Fork-gruppen», som arbeider med landbruk og mat.  

2. «Energigruppen» som analyserer forskjellige energitypers påvirkning på ressurser, 

økonomi og samfunn. REPowerEU, EUs energipolitikk, og EUs kritiske råvarestrategi.  

3. «ACER og fjerde energimarkedspakke» som skal arbeide generelt med ACER og 

mobilisere mot EUs fjerde energimarkedspakke. 

4. «Mediegruppen». Mediearbeidet er omfattende, og gruppen skal avlaste styret. Tanja 
Bjarkøy, Frankie Rød (begge trakk seg fra styret på årsmøtet), Ole Kristian Setnes, Siri 
Nicolaysen og Lill Fanny Sæther går inn i mediegruppa. 

5. Helse og EUs helseunion». Lill Fanny Sæther administrerte helsegruppa. 
 

Arbeidsgruppene vil bestå av 3-4 personer eller flere. Styret vedtok struktur, arbeidsform 

og mandat for gruppene samt at arbeidet i gruppene skal forankres i styret. Det ble også 

vedtatt at gruppene kan samarbeide med andre fylkeslag.  

Gruppene har avholdt flere møter i løpet av 2024. 

Fylkesstyret vedtok at det skal arrangeres en årlig konferanse med utgangspunkt i 

arbeidsgruppenes arbeid. Den 30.10.2024 ble det derfor arrangert en helsekonferanse. 

(Se egen omtale under). 

Egenskolering for styret. 

Margrethe Sem innledet om «Landbruk og matsikkerhet» på fylkesstyremøtet 6.6. 

På det samme møtet holdt Ole Kristian Setnes et kort innlegg om hvordan Oslo Nei til EU og 

arbeidsgruppene kan bruke kunstig intelligens (KI).  

På fylkesstyremøtet 25.9. innledet Ove Gudmundsen om «Energi og arbeidsliv». 
 

Etablering av nytt lokallag, Blindern Nei til EU. 
På fylkesstyremøtet 23.10. informerte Ole Kristian Setnes om at det var i ferd med å dannes 

et lokallag på universitetet på Blindern, Blindern Nei til EU. Initiativtakerne skulle arrangere et 

åpent møte på universitetet den 28.10 og søkte om støtte til dekning av utgiftene til lokalleie. 

Møtet ble holdt med bra oppmøte. Primus motor for å etablere lokallaget er Fredrik 

Tønnesen. Oslo NtEU bevilget 3250,- til møtet på universitetet på Blindern. 

Fylkesstyret vil følge opp det nye lokallaget. 

Fylkesårsmøte og åpent temamøte 5. mars.  
Helga Hustveit, rådgiver i NtEU, innledet på det åpne temamøtet om: «Hva er ACER og 

energipakke 4? Betydningen for Norge. Hvordan reiser Nei til EU kampen mot dette og 

energipriskrisa?».  
 

https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/eva-johanne-heir-til-minne
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Helga Hustveit 

 

27 personer var til stede på årsmøtet.  

Forslag til årsmelding 2024, arbeidsplan 2025, forslag til opphevelse av særvedtektene 

og to uttalelser, en om ACER og Den fjerde energipakken og en om EUs helseunion ble 

lagt fram på årsmøtet.  

Årsmelding, arbeidsplan og uttalelser ble vedtatt etter en del debatt og endringsforslag. 

Uttalelsene ble omarbeidet til leserbrev og helseuttalelsen ble tatt inn i Friheten.  

Regnskap for 2024 og budsjett for 2025 var ikke ferdigstilt fordi kvartalsregnskapet fra 

NtEU ikkje hadde kommet. Årsmøtet vedtok at regnskap og budsjett skulle behandles på 

et ekstraordinært årsmøte før sommeren. 

Årsmøtet fattet følgende vedtak i forbindelse med forslag til vedtektsendringer:  

For å imøtekomme behovene til Oslo Nei til EU i dagens situasjon, oppnevnes det en 

vedtektskomite på ekstraordinært årsmøte som skal legge frem et forslag til revisjon av 

fylkeslagets særvedtekter på årsmøte 2025. 
 

Begge møtene var lagt ut på nettsiden til Oslo NtEU og på Facebook-siden vår og det gikk ut 

innkalling på e-post til alle medlemmer og det ble sendt sms til alle medlemmer som hadde 

oppgitt mobilnummer. 
 

Medlemsmøte og ekstraordinært årsmøte 15. mai 2024.  
Det var 22 medlemmer til stede. 

Tema for det åpne møtet var: «30 år med EØS-avtalen. Folkestyrerapporten fra 

NtEU». Innleder var Fanny Voldnes, medlem av NtEUs Folkestyreutvalg og Spesialrådgiver i 

Fagforbundet. 

 
 

Fanny Voldnes snakker til en engasjert forsamling. 



 

Følgende saker var til behandling på ekstraordinært årsmøte:  

Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 som ble vedtatt.  

Valg av valgkomite for årsmøteperioden. Claus Fischer var allerede valgt til valgkomiteen, 

som ble supplert med Frankie Rød.  

Valg av fylkeslagets delegater til landsmøtet i NtEU 8.-10.november 2024. Se egen sak 

under)  

Oppnevning av en vedtektskomité. Følgende ble valgt: Berit Hein Moen, Ola-Jakob 

Sønsthagen og Kristine Mollø-Christensen. Komiteen presenterte sitt forslag til nye vedtekter 

høsten 2024. Endring av vedtektene behandles på årsmøtet i 2025. 
 

Landsmøte i Nei til EU på Hamar 8.-10. november 2024. 
Ole Kristian Setnes og Lill Fanny Sæther deltok på landsmøtet i NtEU i kraft av å sitte i 

henholdsvis Sentralstyret og Rådet. Det ble valgt en erstatter for Ole Kristian Setnes. 

Fylkesleder har fast plass som delegasjonsleder. I tillegg ble det valgt 6 delegater (3 kvinner 

og 3 menn) og 6 varadelegater til Oslos delegasjon.  

På ekstraordinært årsmøte den 15. mai og ved supplering i ettertid ble Margrete Sem valgt 
som delegasjonsleder, Siri Nicolaisen, Kirsten Engelstad og Kerstin Huddberg samt Andreas 
Tharaldsen, Lars Johnsen og Idar Helle ble valgt som delegater. Trine Dønhaug, Marielle 
Minutella, Kristin Mulleng Sezer, Johan Petter Andresen, Dag Hagen Berg og Paul 
Dietrichson ble valgt som varadelegater.  
 

 
 

Oslos representanter. Fra venstre: Paul Dietrichson, Kerstin Huddberg, Lill Fanny Sæther (rådsmedlem), Ole 

Kristian Setnes (styremedlem), Lars Johnsen, Margrethe Sem, Idar Helle og Siri Nicolaisen. Kirsten Engelstad var 

ikke til stede da bildet ble tatt. 

Det ble gjennomført tre delegasjonssamlinger før landsmøtet for å forberede delegatene på 

arbeidet forut for og under landsmøtet. Lill holdt kurs for delegasjonen på delegasjonsmøtet 

den 9.9 bl.a. om å ta ordet, holde innlegg for større forsamlinger, gangen i landsmøtet, 

forretningsorden og møteteknikk Styret var velkommen til å delta.  

Fylkeslaget foreslo følgende tillitsvalgte i NtEU: Ole Kristian Setnes og Margrethe Sem som 
styremedlemmer. Lill Fanny Sæther og Johan Petter Andresen som rådsmedlemmer. Oslo 
NtEU foreslo også Arne Byrkjeflot som styremedlem. Ole Kristian Setnes, Lill Fanny Sæther 
og Arne Byrkjeflot ble valgt til de foreslåtte tillitsvervene.  
 

Delegasjonen fungerte bra, det var god stemning og flere fra Oslo NtEU var på talerstolen.  
 

Lenke til landsmøteprotokollen og -vedtakene her: https://neitileu.no/kampanjer/landsmote-
2024 
 

Data og sosiale medier. 

Det er opprettet en Google konto med gmail e-post: osloneitileu@gmail.com. 

Arbeidsgruppene vil få hvert sitt arbeidsområde på denne Google-kontoen. Gmail 

https://neitileu.no/kampanjer/landsmote-2024
https://neitileu.no/kampanjer/landsmote-2024
mailto:osloneitileu@gmail.com
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osloneitileu@gmail.com kan eventuelt settes som eier av en Instagram-konto og en 

Facebook-konto. Men osloneitileu@gmail.com skal bare brukes internt foreløpig. 

Styret må sørge for å ha de tilgangene som er nødvendige i ulike sosiale medier og vil 

opprette en Instagram-konto. En kalender legges til. 

Ole Kristian Setnes, Lill Fanny Sæther, Tanja Bjarkøy og Frankie Rød var ansvarlige for 

Facebook-siden (de to siste trakk seg fra styret på årsmøtet). 

Helsekonferanse 30. november i Cinemateket. 
Hanne Berg-Johansen og Grethe Becken fra Østfold Nei til EU og Lill Fanny Sæther 

samarbeidet om å arrangere konferansen. I tillegg var Kvinneutvalget og Faglig utvalg 

medarrangører. 

Hovedtittel: EUs helseunion- konsekvenser for helsevesenet i Norge. Undertittel:  Hva vil 

helseunionen bety for pasienters rettigheter og ansattes lønns- og arbeidsforhold? 

Hanne Berg-Johansen, Grethe Becken og Lill Fanny Sæther avholdt flere møter på teams for 

å planlegge konferansen. Hele helsegruppa ble innkalt til møtene, men ingen andre møtte. 

For å promotere konferansen ble det sendt e-poster til medlemmer og ikke-medlemmer, 

samt smser og konferansen ble lagt ut på nettsiden og på Facebook. Det ble også annonsert 

på Facebook og i Klassekampen.  

Det var 30 deltagere. 

Oslo NtEU dekket utgiftene til lokalleie, 9000,- + mva. De deltagerne som ønsket dette 

betalte for lunsj som ble servert i restauranten i Cinemateket. 

Foredragsholdere var: Frode Jacobsen, leder i Oslo Arbeiderparti. Marian Hussein, 

helsepolitisk talsperson i SV. Helga Hustveit, politisk rådgiver, Nei til EU. Hans Martin Aase, 

Sykehuskontoret, Fagforbundet. Gro Lillebø, nestleder Norsk Sykepleierforbund. Stein 

Reegård, tidligere sjefsøkonom i LO. 

Det var spørsmål og debatt etter innledningene. 

Lenke til oppsummering her: https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/konsekvenser-av-eus-

helseunion-for-helsevesenet-i-norge 

 

 
Marian Abdi Hussein 

 

 
Stein Reegård

Kontaktpersoner og lokallag i bydelene 2024.  
Alna: Jorunn Grandaunet  

Bjerke: Margrethe Sem og Synnes 

Gamle Oslo: Bente Moseng  

Grorud: Ove Gudmundsen 

Grünerløkka: Ole Kristian Setnes (Har lokallag) 

mailto:osloneitileu@gmail.com
mailto:osloneitileu@gmail.com
https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/konsekvenser-av-eus-helseunion-for-helsevesenet-i-norge
https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/konsekvenser-av-eus-helseunion-for-helsevesenet-i-norge


Nordstrand og Søndre Nordstrand: Håvard Tangen (Har lokallag) 

Sagene: Liv Hille  

St. Hanshaugen: Marielle Minutella  

Ullern: Margaret Eide Hillestad 

Vestre Aker: Gudrun Høverstad  

Nordre Aker: Claus Fischer 

Frogner: Vilde Dalen Andresen 

Stovner: Roger Johannessen 

Østensjø: Sten Holth 

Blindern: Fredrik Tønnesen (Har lokallag) 
 

Medlemsutviklingen 2024  
Pr. desember 2023 hadde fylkeslaget 1375 medlemmer. Pr. desember 2024 var det totalt 

1318 medlemmer, hvorav 1211 var betalende. 

Vervekampanjen 2024 ble arrangert 29. april – 16. juni.   

Fylkeslaget planla en ringerunde for gjenverving. Personene som skulle kontaktes ble delt i 

to grupper. De som hadde betalt medlemsavgift i 2023, men ikke i 2024 og de som hadde 

betalt i 2022. På fylkesstyremøtet 17.4. ble det vedtatt at Dag Hagen Berg skulle kjøpe inn 

telefoner og kontantkort til bruk i ringerunden. Ole Kristian Setnes gjennomførte ringingen.   

Økonomi  
Vedtak fra fylkesstyremøtet 23. november 2022: «Ole Kristian, i samarbeid med Dag, 

vurderer omplassering av våre midler. Dette må være lav-risiko plasseringer, rentebærende 

konti, rentefond osv. innenfor 2 millioner kr. pr. plassering. Styret godkjenner plasseringen.» 

Det ble foretatt en risikovurdering før styret vedtok å plassere kr. 1,5 millioner av fylkeslagets 

midler i Sparabank1 Østlandet. 

På styremøtet 6. februar 2024 vedtok styret å fornye plasseringen vi har gjort i Sparebank1 

Østlandet med ett år fra neste forfall.  

Det ble også vedtatt på det samme møtet å kjøpe 20 eksemplarer av Nei til EUs 

folkestyreutvalgs rapport, «30 punkter om 30 år med EØS-avtalen»..  

Alle fylkeslagene i NtEU måtte bidra til dekning av utgiftene for Acer-saken i Høyesterett. 

Oslo Nei til EU bidro med kr. 65135,-. 
 

Det kom inn kr. 77 600,- brutto på julemarkedet. Se egen omtale under. 
 

Innvilgede søknader om økonomisk støtte. 

På fylkesstyremøtet den 17.4. ble det vedtatt å avsette penger under egen post til å 

finansiere gode idéer i våre faglige arbeidsgrupper for ACER/strømpriskrisen/EUs 

energipakke, landbruk og mat og EUs Helseunion. Den 8.5. ble det bevilget kr. 5 000,- totalt 

til ACER-gruppa.  
 

Den 17.4. bevilget fylkesstyret kr. 5000,- til Kystopprøret til annonse i forbindelse med at 

kvotemeldingen skulle opp i Stortinget den 29.04.  
 

På fylkesstyremøtet den 17.4. ble det vedtatt å støtte Industriaksjonen med kr 10.000,-.  
 

Den 8.5. bevilget fylkesstyret kr. 10.000,- til Faglig utvalg i Nei til EU. 
 

Den 6.6. bevilget fylkesstyret 4000,- til UmEU til en vervekampanje. UmEU ble minnet om at 

de må fokusere på kjernesakene til NtEU. UmEUs representant i fylkesstyret ble oppfordret 

til å stille på møtene eller melde forfall. 

 

Oslo NtEU bevilget kr. 3250,- til leie av lokale til stiftelsesmøtet i Blindern Nei til EU. (se egen 

omtale over).  
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Oslo NtEU bevilger kr 4.000,-/år til sine lokallag. Nordstrand/Søndre Nordstrand lokallag ble 

derfor innvilget kr. 8.000,- for 2023 og 2024. 
 

Julemarkedet lørdag 7. desember fra kl. 11.00 til 16.00. 
Dette var det 30. julemarkedet i en ubrutt rekke siden 1995. Julemarkedet ble arrangert i 

Bygdelagssamskipnadens lokaler, Nordahl Bruns gate 22. I løpet av høsten ble det sendt 

flere e-poster og tekstmeldinger til alle medlemmene i Oslo NtEU, bl.a. med henstilling om å 

bidra med produkter til julemarkedet f.eks. bøker, håndarbeider og hjemmelaget samt omtale 

av tilbudene på markedet, spesielt kunsten. 
 

Det ble laget løpesedler som ble delt ut bla. på NtEUs landsmøte. Julemarkedet ble lagt ut 

som arrangement på Facebook og det gikk en annonse på Facebook i ca. en måned. 

Koordinator og drivkraft bak markedet var Berit Hein Moen, med god assistanse fra de andre 

medlemmene i julemarkedskomitéen: Lill Fanny Sæther, Tore Scharning, Johan Petter 

Andresen, Håvard Tangen, Ingebjørg Gram, Dag Hagen Berg, Bente Moseng, Ola-Jacob 

Sønsthagen, Ole-Kristian Setnes og Kari Synnes. Julemarkedskomitéen avholdt tre 

planleggingsmøter. Det var godt samarbeid og god stemning i komiteen.  

I tillegg til medlemmene av komiteen jobbet ca. 20 frivillige med transport, sjauing og annen 

hjelp under markedet. Ove Gudmundsen og Margrethe Sem fra styret bidro med sjauing før 

og etter markedet. Kirsten Engelstad og Margrethe Sem bidro med ekspedering og annet 

arbeid under markedet.  

Det var kafe, lotteri, bok- og kunstsalg, og salg av hjemmestrikket og hjemmelaget. Keiko 

Hori demonstrerte origami i hovedrommet. I kafeen leste Torgeir Rebolledo Pedersen egne 

dikt med snert. Julemarkedet var veldig godt besøkt. Det økonomiske resultatet var kr. 

77 600,- brutto. Det er et av de beste resultatene i julemarkedets historie. 
 

Torgeir Rebolledo Pedersen leser dikt. 

 
 

Livlig handel på julemarkedet 2024. 

Diverse møter og saker hvor medlemmer av fylkesstyret har deltatt eller bidratt. 
Trondheimskonferansen 26. – 28. januar 2024. 
Tittel: Rasering av velferdsstaten i en dyrtid. Det var ulike formøter på formiddagen fredag 
26. bl.a. ett formøte arrangert av Faglig utvalg i NtEU. Johan Petter Andresen, Vilde Dalen 
Andresen og Lill Fanny Sæther deltok på konferansen og skrev en rapport. 
 

Johan Petter Andresen laget et forslag til løpeseddel om Fornybardirektivet som ble brukt på 

det ekstraordinære årsmøtet, på standen på Rødt-dagene 25.-26. mai og på Motvinds 



konferanse den 22. mai og på andre arrangement hvor styremedlemmer og varamedlemmer 

deltok på. 

 

 

 
 

Nei til EUs Landbrukskonferanse 1. november. Margrethe Sem og Ole Kristian Setnes 

deltok. 
 

Seminar og Fanemarkering på strøm/kraft og EUs 4de Energipakke 29. oktober. Ove 

Gudmundsen deltok 
  

Industriaksjonens konferanse om strøm og energi 14. – 15. november 2024. Ole Kristian 
Setnes og Ove Gudmundsen deltok. 
 

NtEUs fylkesledermøter. 

Det ble gjennomført 6 fylkesledermøter på teams i 2024:  
30. januar, 19. mars, 14. mai, 17. september, 22. oktober og 10. desember. 
Ole Kristian Setnes møtte fra fylkesstyret. 
 

Fylkesnettverksmøter i 2024.  

Det ble arrangert flere nettverksmøter i perioden. De fleste fylkeslagene er med. Ulike 

politiske og administrative saker ble diskutert. Ole Kristian Setnes deltok og informerte styret 

om status for arbeidet i nettverket. 
 

Rådsmøtet i Nei til EU 20. og 21. april 2024. 

Ole Kristian Setnes møtte som styremedlem, Lill Fanny Sæther so var rådsmedlem hadde 

forfall. Margrethe Sem og Arnfinn Schjalm møtte som delegater fra Oslo Nei til EU. Det var 

bare ett rådsmøte i 2024 fordi det var landsmøte høsten 2024. 

Lenke til dokumenter fra rådsmøtet 2024: https://neitileu.no/aktivitet/radsmote-20-04-24  
 

Diverse aktivitet. 

Stand på Rødt-dagene 25. og 26. mai på DOHA. 

Lill Fanny Sæther, Claus Fisher, Ole Kristian Setnes, Ove Gudmundsen og Vilde Dalen 

Andresen stilte på standen. 

 

Ove Gudmundsen og Lill Fanny Sæther på stand på 

Rødt-dagene med fylkeslagets løpeseddel.  
 

Nordstrand/Søndre Nordstrand avholdt stand sommeren 2024 og delte ut løpeseddelen om 

Fornybardirektivet. 
 

Medlemmer av styret i Oslo Nei til EUs deltok i testgruppe i utvikling av NtEUs 

skoleringsopplegg 21.03. og opplæring i HyperSys den 19.4.2024. 
 

https://neitileu.no/aktivitet/radsmote-20-04-24
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Ole Kristian Setnes og Lill Fanny Sæther deltok i kartleggingssamtaler mellom NtEU sentralt 

og fylkesstyrene våren 2024. Hensikten var å kartlegge behov og ønsker fylkeslaget har og 

forslag til hva Nei til EU kan bidra med. 

 

 

Høringer 

Høringsuttalelse om det reviderte Fornybardirektivet.   

Fylkesstyremøtet 17.4. vedtok at Ole Kristian Setnes og Siri Nicolaisen fikk fullmakt til å 

sende inn høringsuttalelsen til Oslo NtEU innen fristen 19.4. Lill Fanny Sæther sendte inn 

egen høringsuttalelse. En omarbeidet versjon ble tatt inn i Klassekampen 24.4. 

Høring EØS-utredningen (NOU 2024:7) 

Nei til EUs foreløpige høringssvar, versjon av 28.06. var fullt mulig å bruke som grunnlag for 

fylkenes egne høringssvar.  Dag Hovland i samarbeid med Ole Kristian Setnes skrev et svar 

som ble sendt inn før fristen den 1.9. 
 

Kronikker og leserbrev. 

Ole Kristian fikk inn en kronikk i Klassekampen den 12.02.  

Lill fikk inn et leserbrev om helseunionen i Friheten høsten 2024. 
  

Sommersamling på Lambertseter gård 6. juni.  
Lokallaget Nordstrand og Søndre Nordstrand NtEU inviterte fylkesstyret til sommersamlingen 

sin. Ole Kristian Setnes, Lill Fanny Sæther, Vilde Dalen Andresen, Margrethe Sem, Ove 

Gudmundsen og Håvard Tangen deltok fra fylkeslaget. Sistnevnte var også leder i lokallaget. 

Anton Smedshaug fra Agri Analyse holdt innlegg om EØS-utvalget og Kim Andre Hamre 

holdt innlegg om Ungdom mot EU. 
 

 
 

Kim Andre HAmre holder innlegg om EØS-rapporten på Lambertseter gård 6.6. 
 

Planlegging av valgkamparbeidet – Stortingsvalget 2025.  

På fylkesstyremøtet den 22.08. vedtok fylkesstyret å foreslå for arbeidsplan- og 

budsjettkomiteene til landsmøtet i NtEU at det utgis et kampanjenummer av Standpunkt 

sommeren 2025 i forbindelse med Stortingsvalget. Styret diskuterte også om fylkeslaget 

skulle gå til innkjøp av utstyr til en stand og om de som står på standen skal «uniformere 

seg», f.eks. med gensere, T-skjorter og/eller capser med slagord og logo.  

Fylkesstyret vedtok på styremøtet 20.11. å følge opp vedtakene fra landsmøtet høsten 2024 

til Arbeidsplanens kapitel om Stortingsvalget.  

 



 


